



UNIVERZÁL

VELKOOBCHOD-MALOOBCHOD SPOJOVACÍ MATERIÁL

Ing.Andrej Koťo Univerzál

Ing. Andrej Koťo Univerzál
Tolstého 3
066 01 Humenné

Tel./fax: +421 57 775 60 82 IČO: 30252270
Mobil: +421 915 943 766 DIČ: 1020709954
E-mail: skrutka@skrutka.sk IČ DPH: SK1020709954
www.skrutka.sk

Variabilný symbol: 110100459
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa: 09.03.2011

Odberateľ: IČO: 00186155
DIČ: 2021216736
IČ DPH:

**Technicke služby Humenne
Kudlovska 15
066 01 Humenne**

Číslo účtu:

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný prijemca:

Dátum vyhotovenia:

30.03.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

30.03.2011

Dátum splatnosti:

13.04.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:					
Šroub M 20x65 DIN 931-8.8 ZB /100ks	0,10 cks	57,300	5,73 20%	1,15	6,88
Podložka 20 DIN 7980 ZB /100ks	0,10 cks	2,760	0,28 20%	0,06	0,34
Maticice M 20 DIN 934-8 ZB /100ks	0,10 cks	10,960	1,10 20%	0,22	1,32
Maticice M 6 DIN 934-8 ZB /100ks	1,50 cks	0,420	0,63 20%	0,13	0,76
Podložka 6 DIN 125 ZN /100ks	1,50 cks	0,230	0,35 20%	0,07	0,42
Šroub M 6.0x30 DIN 933-8.8 ZB /100ks	0,80 cks	1,980	1,58 20%	0,32	1,90
Šroub M 6.0x20 DIN 933-8.8 ZB /100ks	0,80 cks	1,320	1,06 20%	0,21	1,27
Šroub M 6.0x16 DIN 933-8.8 ZB /100ks	0,50 cks	1,270	0,64 20%	0,13	0,77
Šroub M 8.0x40 DIN 933-8.8 ZB /100ks	0,30 cks	4,620	1,39 20%	0,28	1,67
Šroub M 8.0x20 DIN 933-8.8 ZB /100ks	0,30 cks	2,990	0,90 20%	0,18	1,08
Šroub M 8.0x30 DIN 933-8.8 ZB /100ks	0,30 cks	3,850	1,16 20%	0,23	1,39
Šroub M 8.0x45 DIN 933-8.8 ZB /100ks	0,30 cks	5,250	1,58 20%	0,32	1,90
Maticice M 8 DIN 934-8 ZB /100ks	3,50 cks	0,880	3,08 20%	0,62	3,70
Podložka 8 DIN 9021 ZB /100ks	3,00 cks	1,120	3,36 20%	0,67	4,03
Podložka 10 DIN 9021 ZB /100ks	2,50 cks	2,170	5,64 20%	1,13	6,77
Podložka 8 DIN 125 ZN /100ks	0,50 cks	0,370	0,19 20%	0,04	0,23
Maticice M 10 DIN 934-8 ZB /100ks	2,80 cks	1,940	5,43 20%	1,09	6,52
Šroub M 8.0x60 DIN 603-4.6 ZB /100ks	3,00 cks	5,460	16,38 20%	3,28	19,66
Šroub M 10.0x160 DIN 603-4.6 ZB /100ks	0,86 cks	20,100	17,29 20%	3,46	20,75
Šroub M 10x35 DIN 933-8.8 ZB /100ks	0,05 cks	6,790	0,34 20%	0,07	0,41
Šroub M 12x60 DIN 933-8.8 ZB /100ks	0,05 cks	16,180	0,81 20%	0,16	0,97
Šroub M 10x50 DIN 933-8.8 ZB /100ks	0,05 cks	8,620	0,43 20%	0,09	0,52
Podložka 12 DIN 125 ZN /100ks	0,15 cks	1,210	0,18 20%	0,04	0,22
Maticice M 12 DIN 934-8 ZB /100ks	0,15 cks	2,900	0,44 20%	0,09	0,53
Mat DIN 934 M 8x1 Zn /100ks	0,05 cks	1,460	0,07 20%	0,01	0,08
Kotuc rezny 150x1.6 Klingspor	3,00 ks	1,630	4,89 20%	0,98	5,87
Kotuc rezny 230x1.9 Klingspor	2,00 ks	2,920	5,84 20%	1,17	7,01
Vrtak DIN 338 2.0 mm	2,00 ks	0,140	0,28 20%	0,06	0,34
Vrtak DIN 338 3.0 mm	2,00 ks	0,160	0,32 20%	0,06	0,38
Vrtak DIN 338 4.0 mm	2,00 ks	0,200	0,40 20%	0,08	0,48
Vrtak DIN 338 5.0 mm	2,00 ks	0,220	0,44 20%	0,09	0,53
Tr.nyt 4.0x16 DIN 7337A AL/ST /100ks	0,20 cks	1,050	0,21 20%	0,04	0,25
Tr.nyt 4.0x12 DIN 7337A AL/ST /100ks	0,20 cks	0,820	0,16 20%	0,03	0,19
Ram pil.na kov vz.402 TECO	1,00 ks	5,680	5,68 20%	1,14	6,82
Meter zvin.pogum. 3m x19mm NYLON	1,00 ks	1,150	1,15 20%	0,23	1,38
Okuliare OP'QUEST	1,00 ks	1,620	1,62 20%	0,32	1,94
Skr DIN 961 M 8x1x30 /100ks	0,05 cks	8,930	0,45 20%	0,09	0,54
Záv.tyč M 12x1000 DIN 975-4.8 ZB /100ks	0,01 cks	97,730	0,98 20%	0,20	1,18
Tr.nyt 4.0x20 DIN 7337A AL/ST /100ks	1,00 cks	1,480	1,48 20%	0,30	1,78

96
178
166

Táto pohľadávka je sledovaná spoločnosťou INTRUM JUSTITIA.

Popisie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Kotuc rezny 150x1.6	3,00 ks	1,350	4,05 20%	0,81	4,86
Šroub M 10x25 DIN 933-8.8 ZB /100ks	0,10 cks	5,960	0,60 20%	0,12	0,72
Mat DIN 934 M16x1.5 Zn /100ks	0,02 cks	10,020	0,20 20%	0,04	0,24
Šroub M 10.0x160 DIN 603-4.6 ZB /100ks	1,74 cks	20,100	34,97 20%	6,99	41,96
Podložka 24 DIN 125 ZN /100ks	0,30 cks	6,120	1,84 20%	0,37	2,21
PUR pena kanalizacna 750 ml	1,00 ks	6,490	6,49 20%	1,30	7,79
Závlačka 4.0x40 DIN 94 ZB /100ks	0,40 cks	1,920	0,77 20%	0,15	0,92
Šroub M 6.0x20 DIN 603-4.6 ZB /100ks	1,00 cks	1,640	1,64 20%	0,33	1,97
Matice M 6 DIN 985-8 ZB /100ks	1,00 cks	0,660	0,66 20%	0,13	0,79
Lanko ocel. 5 mm /m	150,00 m	0,370	55,50 20%	11,10	66,60
Svorka lan. 6mm	14,00 ks	0,070	0,98 20%	0,20	1,18
Vrtak DIN 338 4.2 mm	3,00 ks	0,290	0,87 20%	0,17	1,04
Vrtak DIN 338 6.0 mm	2,00 ks	0,260	0,52 20%	0,10	0,62
Kotuc rezny 150x1.6 Klingspor	10,00 ks	1,630	16,30 20%	3,26	19,56
Kotuc rezny 150x2.5 Klingspor	10,00 ks	1,350	13,50 20%	2,70	16,20
Podložka 8 DIN 125 ZN /100ks	0,10 cks	0,370	0,04 20%	0,01	0,05
Mat DIN 934 M 8x1 Zn /100ks	0,05 cks	1,460	0,07 20%	0,01	0,08
Matice M 16 DIN 934-8 ZB /100ks	0,04 cks	5,980	0,24 20%	0,05	0,29
Skr DIN 961 M 8x1x30 /100ks	0,05 cks	8,930	0,45 20%	0,09	0,54
Závlačka 2.0x40 DIN 94 ZB /100ks	0,50 cks	0,560	0,28 20%	0,06	0,34
Závlačka 4.0x50 DIN 94 ZB /100ks	0,50 cks	2,360	1,18 20%	0,24	1,42
Závlačka 6.3x63 DIN 94 ZB /100ks	0,31 cks	6,500	2,02 20%	0,40	2,42

Súčet položiek

237,11

47,47

284,58

SPOLU NA ÚHRADU

284,58

cks = 100 ks

Vystavil: Tibor Koťo

ObŮ v Humennom

č. živ. registra 702-383

Dovoluujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bcla dohodnutá).

Skutočné množstvo sa môže od deklarovaného líšiť o ± 3 % (tolerancia el. váh).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

0,00

237,11

20%

47,47

284,58

Prevzal:

Pečiatka :

Táto pohľadávka je sledovaná spoločnosťou INTRUM JUSTITIA.

Strana 2dokladu 11U100459